АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2020    г. Минусинск    № 253 - п

Об утверждении состава жилищной комиссии администрации Минусинского

района

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29.3,31 Устава

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав жилищной комиссии администрации

Минусинского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Минусинского района от 12.11.2019 №836-п «Об утверждении состава

жилищной комиссии администрации Минусинского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет», в разделе «ЖКХ», подраздел «жилищная политика»,

«НПА».

Врип главы района   А.А. Пересунько

 Приложение

к постановлению администрации

Минусинского района

от 19.03.2020 № 253 - п

Состав

жилищной комиссии администрации Минусинского района

Пересунько

Анатолий Владиславович

первый заместитель главы по жизнеобеспечению,

председатель комиссии

Сыроквашин

Сергей Викторович

заместитель директора МКУ «Служба заказчика»

Минусинского района, заместитель председателя

комиссии

Белошапкина Ольга

Александровна

главный специалист отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Минусинского района, секретарь

Члены комиссии:

Банщикова

Светлана Семеновна

ведущий специалист-юрист отдела по юридической

и кадровой работе администрации Минусинского

района

Бурбах

Наталья Петровна

 руководитель отдела имущественных и земельных

отношений администрации Минусинского района

Грузенкина

Галина Ивановна

председатель местной общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооружённых Сил и правоохранительных органов

Минусинского района (по согласованию)

Кривошеева

Ольга Николаевна

начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации Минусинского района

Кучин

Альберт Алексеевич

председатель профкома профсоюза работников АПК

Минусинского района (по согласованию)

И.о. руководителя отдела

имущественных

и земельных отношений

Е.В. Кравчук